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Brev till Karin Kock 
 
 
L 244: 1 
 
Aasland, Aaslaug  (1890-1962)  statsråd   (Oslo) 3 st., 1948-1950 
 
Adler-Karlsson, Gunnar 2 st., 1969-1970 
 
Aftonbladet  (Wennerblad, Olav R.) 1 st., 1948 
 
Ahlmann, Ernst   (Stockholm) 1 st., 1948 
 
Ahlsén, Gunhild   (Stockholm) 1 st., 1962 
 
Ambjörnsson, Ronny  (1936-    )  idéhistoriker, professor 1 st., 1963 
 
American Academy of Political and Social Science, The 2 st., 1939-1940 
(Patterson, E M) 
 
Andersen, Nina  (Socialdemokratisk Forbund i Danmark) 1 st., 1948 
 
Anderson, Axel Ivar  (1891-1980) 1 st., 1946 
fil.dr., chefredaktör, politiker 
 
Anderson, Nicklas 1 st., 1949 
 
Andersson, C J   (Molkom) 1 st., 1949 
 
Andersson, Sven O M  (1910-1987)  försvarsminister 2 st., odat 
 
 
Barkman, Kerstin 1 st., 1970 
 
Baude, Annika 2 st., 1963-1964 
 
Berglund, Artur  redaktör Smålands Folkblad 1 st. 1948 m. bil. 
 
Bergman, Karin 1 st., 1936 
 
Bergwall, John Helmer  (1892-   ) 1 st., 1943 
direktör, borgarråd    (Priskontrollnämnden) 
 
Beskow, Fredrik Natanael  (1865-1953)   1 st., 1947 
teol.dr., skriftställare, skolman 
 
Beveridge, W H   (Oxford) 1 st., 1938 
 
Björk, Torsten 1 st., 1955 



 
Björnander, Artur David  (1899-1973)   (Borås)  1 st., 1949 
 
Blixt, Gösta   lärare, organist   (Gudhem) 1 st., 1947 
 
Blomkvist, A L   (Stockholm) 1 st., 1949 
 
Boguszewski, Witold   (USA) 1 st., 1948 
 
Bonnevie, Margarete   (Oslo) 1 st., 1939 
 
Bowie, Marguerite   (London) 5 st., 1948-1950 
 
Braae, Karen  3 st., 1943-1949 
 
Bricer, Henry   (Oskarshamn) 1 st., 1949 
 
 
Caiger, Mary  (London) 3 st., 1916-1919 
 
Cassel, Karl Gustav  (1866-1945)  nationalekonom, professor 1 st., 1939 
 
Cederström, Carl Hjalmar  (1880-1953)  arkitekt, ingenjör 1 st., 1944 m. bil. 
 
Chadim, A   (Tyskland) 1 st., 1949 
 
Christensen, Rudolf   (Stockholm) 1 st., 1949 
 
Classen, Lilly  (Storbrittanien) 1 st., 1947 
 
Cohrssen, Hans R L   (USA) 3 st., 1936-1937 
 
Condliffe, J B   (London) 1 st., 1938 
 
Croner, Fritz Simon  (1896-1979)  professor 3 st., 1939 
 
Chrowter, Geoffrey     The Economist   (London) 2 st., 1946 
 
 
Dagens Nyheter 3 st., 1968-1973 
 
Dahlman, Sven Werner  (1905-    ) 2 st., 1948-1950 m. bil. 
ambassadör, kabinettskammarherre 
 
Dahlquist, John   (Knivsta) 1 st., 1948 
 
Darlander, Elisabeth    (Stockholm) 1 st., 1930 
 
Derkert, Siri  (1888-1973)  konstnär 1 st., odat. 
 



Deshmuk, Chintaman D  finansminister   (Indien) 1 st., 1952 
 
Dessau, Jan 1 st., 1946 
Institut de Science Economique Appliqué   (Paris) 
 
Dulles, Eleanor Lansing   (USA) 1 st.  1936 
 
Dupriez, Léon 2 st., 1945-1946 
Institut des Recherches Economiques et Sociales   (Frankrike) 
 
 
Ebbesson, G A    Patentbolaget Montex-hus 1 st., 1948 
 
Eckersten, Ivan Eugén  (1920-    )   1 st., 1948 
amanuens Handelsdepartementet 
 
Edquist, Dagmar Ingeborg  (1903-    )  författare  f. Jansson 1 st., 1946 
 
Eksjö stad/museum 1 st., 1969 
 
Engelstedt, Erik Clas Einar  (1900-1995) 2 st., 1949 
 
Erickson, Carl Eric   (Gustafs) 1 st., 1949 
 
Erlander, Tage Fritiof  (1901-1985) 2 st., 1946-1970 
statsminister, partiledare, fil.dr. 
 
Estelle, Anna Christina   (Montreal) 2 st., 1948 
 
 
Fabiansson, Sylvia   (Stocksund) 1 st., 1949 
 
Fairchild, Mildred 1 st., 1947 
International Labour Office   (Genève) 
 
Finlands Kvinno-organisationers Centralförbund 2 st., 1951 
(Helsingfors) 
 
Finn, Gösta   (Hunnebostrand) 1 st., 1948 
 
Fisher, Allan G B   (London) 1 st., 1945 
 
Fisher, C   Oxford Nutrition Survey   (Oxford) 2 st., 1943-1944 
 
Forslund, Carl    (Söderhamn) 1 st., 1948 
 
Fredrika Bremer-förbundet 1 st., 1945 
 
Fredriksson, Signe  (1892-    )   (Norrköping) 1 st., 1949 
 



Fueg, Louis E    konsul   Schweizerische Gesandschaft 1 st., 1942 
 
Furusjö, Sven Arne  (1913-1988)  civilekonom   (Ljungsbro) 1 st., 1949 
 
 

L 244: 2 
 
Gehlin, Jan Hugo Michael  (1922-    )  jurist, författare 1 st., 1970 
 
Gejrot, Claes Joel  (1895-1981)  VD   (Örebro) 3 st., 1948-1949 & odat.(1) 
 m. bil. 
 
Geneva Research Centre 1 st., 1939 
 
Gerhard, Karl  (1891-1964)  revyartist, teaterdirektör 3 st., 1953 
 
Gille, Janine   (Frankrike) 3 st., 1946-1949 
 
Glesinger, Egon 1 st., 1948 m. bil. 
European Office of the United Nations   (Genève) 
 
Graupner, Emil   (Tyskland) 1 st., 1948 
 
Gumbel, Malwine  (1904-1973)   Uppsala) 1 st., 1948 
 
Gustafson, Just 2 st., 1942 
 
 
Hagström, Edvin  (1909-1983)   (Söderbärke) 1 st., 1948 
 
Hammarsten, Anna Greta  (1911-1994) 1 st., 1943 
 
Hansén, David  (1880-1957) 1 st., 1944 
statsråd, landshövding i Norrbotten 
 
Hansen, Hans Christian  (1906-1960) 1 st., 1956 
utrikesminister, statsminister   (Danmark) 
 
Hansson, Elin   jur.kand.   (Helsingborg) 1 st., 1947 
 
Hansson, Margitta   (New York) 2 st., 1948 
 
Hansson, Stina   (Borlänge) 2 st., 1949 
 
Hardin, Anne B. 1 st., 1948 
 
Heckscher, Eli Filip  (1879-1952) 3 st., 1938-1944 
historiker, nationalekonom, fil.dr., professor 
 
 



Hedin, Greta  (1889-1949)  litteraturhistoriker, docent, lektor 3 st., 1940-1949 
(Göteborg) 
 
Hedman, G   (Stockholm) 3 st., 1949 
 
Heinig, Kurt 1 st., 1940 m. 2 bil. 
 
Hellner, Kerstin   (Stockholm) 1 st., 1949 
ang. M A Kaminska 
 
Hennemann, Hermann  direktör   (Ludvika) 1 st., 1953 
 
Henning, Ester Martha Brynhilda Persson  (1881-1969)  med.dr. 1 st., 1949 
 
Henricsson, Birger   (Grythyttan) 1 st., 1949 
 
Hermods Korrespondensinstitut   (Malmö) 4 st., 1942 
 
Hicks, Agnes   (London) 3 st., 1944-1946 
 
Hicks, J R   (Manchester) 1 st., 1945 
 
Hicks, Ursula K   (England) 4 st., 1940 & odat.(1) 
 
Hilgerdt, Folke  (1894-1956)  kommerseråd 2 st., 1936-1940 
 
Hochschule fur politische Wissenschaften   (Munchen) 8 st., 1950-1951 
 
Hoffman, Walther 6 st., 1936-1940 
Institut fur Weltwirtschaft an der Universität Kiel 
 
von Hofsten, Erland Adolf Gerhard  (1911-1996) 1 st., 1950 
fil.dr., byråchef 
 
Holmström, Björn    Pittsburgh Plate Glass Company 3 st., 1948-1949 m. bil. 
 
Hohman, Helen Fisher   (USA) 1 st., 1940 
 
Hytten, T     Bank of New South Wales   (Sydney) 1 st., 1938 
 
Hökerberg, Eva  (1899-1990)  chefredaktör, journalist    2 st., 1942-1944 
(Stockholm) 
 
 
International Labour Office   (Montreal) 1 st. 1945 
 
Internationella Studenthjälpens Rikskommitté   (Stockholm) 2 st., 1949 
 
 
Jacobson, Niclas   (Gävle) 1 st., odat. 



 
Jacobsson, Per  (1894-1963)  nationalekonom, jur.hed.dr. 1 st.,1936 
 
Jakobsson, Karl   (Simrishamn) 1 st., 1949 
 
Jansson, Anna   (Kungälvs Ytterby) 1 st., 1949 
 
Johannesson-Ryeland, Marga    (Eskilstuna) 1 st., 1947 
 
Johansson, Joel   (Tierp) 1 st., 1949 
 
Johansson, Olga   (Stockholm) 1 st., 1949 m. 2 bil.brev 
 
Jonung, J Lars B  (1944-    )  docent 1 st., 1972 
 
Jungstedt, Nils Gustaf Adolf Axelsson  (1898-1978)  direktör 1 st., 1949 m. bil. 
 
Jönsson, Wilhelm 1 st., 1948 
 
 
Kaminska, Maria Aleksandra   (Osby) 1 st., 1949 
Se även Hellner, Kerstin 
 
Karlsson, Sigfrid   (Nora) 2 st. 1949 
 
Kastrup, Hans Sture Allan  (1906-    )  redaktör 1 st., 1948 
 
Kemp, Murray 1 st., 1970 
University of California,   (Berkeley) 
 
Kihlbom, Asta Maria  (1892-1984)  språkforskare, professor 3 st., 1947-1952 
 
Killough, Lucy W    Wellesley College   (USA) 2 st., 1949-1950 
 
Kjellander, M   (Trollhättan) 1 st., 1949 
 
Klingberg, E     Statens Utlänningskommission 1 st., 1948 
 
Kobylinski, Hanna   (Köpenhamn) 2 st., 1947 
 
Kock, Anna    K.K:s mor 85 st., 1909-1920 & odat.(13) 
Se separat volym L 244:5 
 
Kohn, Hedvig   Wellesley College   (USA) 5 st., 1951-1963 
 
Kolb, A    Université de Nancy 1 st., 1946 
 
Kollontay, Alexandra  (1872-1952)  Sovjets ambassadör, 1 st.,1937 
författare 
 



KF:s bokförlag 1 st., 1950 
 
Kornerup, Stella   rektor   (Köpenhamn) 26 st., 1936-1947 
 
Kretteln, elevtidning  Katedralskolan   (Linköping) 2 st., 1966 
Se även Kungliga Biblioteket 
 
Kromnow, Ernst Åke  (1914-1986)  riksarkivarie 2 st., 1966-1968 
 
Kukolja, Stephan 1 st., 1948 
Croatian Catholic Academical Association 
 
Kungliga Biblioteket 2 st., 1966-1967 
Se även Kretteln, elevtidning 
 
König, W  (1880-   )  nationalekonom, bankdirektör 6 st., 1939-1946 
 
Kösling, Lina   (Munchen) 1 st., 1949 
 
 

L 244: 3 
 
Lagercrantz, Olof Gustaf Hugo  (1911-2002) 1 st., 1973 
författare, fil.dr., chefredaktör 
 
Lamm, Olof Herman  (1887-1967)   1 st., 1948 
VD, försäkringstjänsteman, generalkonsul 
 
Lamming, G Norman    Brittiska Legationen   (Stockholm) 3 st., 1943 
 
Larsson, Signe   (Katrineholm) 2 st., 1949 
 
Lasse, Gerhard   (Tyskland) 1 st., 1948 
 
Leinhas- Svärdström, Olga 2 st., 1949 & odat(1) 
 
Leivo-Larsson, Tyyne   (Helsingfors) 6 st., 1948 
 
Letterstedtska föreningen 1 st., 1954 
 
Lindahl, Erik Robert  (1891-1960)  nationalekonom, professor 2 st., 1937-1943 
 
Lindahl Ström, Dagmar 1 st., odat. 
 
Lindberg, August   (Järnboås) 1 st., 1948 
 
Lindberg, Gunhild 1 st., 1970 
 
Lindberg, Karl Hugo  (1887-1966)  g.m. KK,  advokat 118 st., 1935-1958 & odat.(2) 
Se separat volym L 244:6 



 
Lindblad, Hans   redaktör 1 st., 1972 
 
Lindblad, Kerstin   redaktör Försäkringstjänstemannen 2 st., 1938 
 
Lindgren, Ethel J   (London) 3 st., 1944-1946 
 
Lindgren, Johannes Gunnar  (1913-    )   2 st., 1949 
fil.lic., universitetslektor   (Uppsala) 
 
Lindström, Nanny   (Göteborg) 2 st., 1930 m. bil. 
 
Lindström, Ulla G  (1909-1999)  riksdagsledamot, statsråd 1 st., 1956 
 
Lindwall, K G   (Karlstad) 1 st., 1949 
 
Lionaes, Else    lektor   (Oslo) 3 st., 1945-1946 
 
Lombardo, Ivan Matteo   italiensk handelsminister 1 st., 1949 
 
Long, Elisabeth D    (Toronto) 1 st., 1948 
 
Lundgren, Tyra Carolina  (1897-1979)  skulptris, keramiker 1 st, 1956 
 
Lyberg, Marta Anna-Lisa  (1916-1972) 1 st., 1949 
 
Löthgren, Oscar   (Västerås) 2 st., 1949 
 
 
Melander, Alfred Victor  (1865-    ) 1 st., 1948 
 
Milles, Wilhelm Carl Emil  (1875-1955)  skulptör, professor 1 st., 1949 
 
Montgomery, Gustaf Arthur  (1889-1976)   1 st., 1937 
nationalekonom, professor 
 
Myrdal, Alva  (1902-1986) 11 st., 1938-1953 
diplomat, riksdagsledamot, statsråd 
 
Myrdal, Karl Gunnar  (1898-1987) 12 st., 1939-1950 
nationalekonom, professor, statsråd 
Se även L 244::11:3-4 
 
 
Nesser, Madeleine 1 st., odat. 
 
Nielsen, Erling  (1920-    )   1 st., 1967 
universitetslektor, Köpenhamns Universitet 
 
Nilsson, Arne Tycko Fridolf  (1916-1994)   (Norrköping) 1 st., 1948 



 
Nordhaus-Lubecke, Barbara   (Tyskland) 1 st., 1948 m. bil. 
 
Nordström, Märta   (Högsby) 1 st., 1948 
 
Norlin, Per A 1 st., 1946 
Svensk Interkontinental Lufttrafik AB   (Stockholm) 
 
Norska Legationens flyktingkontor   (Stockholm) 1 st., 1944 m.bil. 
 
Norstedt & Söner, P A 1 st., 1969 
 
Nyman, Svea  (1904-   )   (Växjö) 1 st., 1949 
 
 
Ohlin, Bertil Gotthard  (1899-1979) 1 st., 1940 
nationalekonom, professor, statsråd 
Se även L 244:11:1 
 
Olhede, Klas Sven-Göran (1919-1978)  Försvarsdepartementet 1 st., 1967 
 
Olofsson, Linnéa   (Finspång) 2 st., 1948 
 
Olsson, Alma   (Uddevalla) 1 st., 1949 
 
 
Palander, Tord Folkesson  (1902-1972)  professor 2 st., 1942 
 
Palmgren Munch-Petersen, Alfhild Valfrid Mathilda (1877-1967) 3 st., 1941-1948 
pedagog, lektor, fil.dr., bibliotekarie   g. Munch-Petersen 
 
Palmström, Henrik   fil.dr. 2 st., 1944-1945 
 
Peter, Jan 1 st., 1972 
 
Petersson, Knut Zacharias  (1892-1985) 1 st., 1949 
fil.dr., publicist, chefredaktör, politiker 
 
Petersson, Anna 1 st., 1948 
 
Philipson, Astrid Isa Maria  (1896-1977) 1 st., 1948 
 
Phillips, Lena Madesin 1 st., 1947 
International Federation of Business and Professional Women 
 
von Platen, Carl Henrik Gustafsson  (1913-1995) 3 st., 1961-1963 
friherre, byråchef, ambassadör 
 
Ponteil, F     Université de Strasbourg 3 st., 1951-1952 
 



de Pradi, Isabel   (Brasilien) 1 st., 1958 
 
Puchmaijer 1 st., 1949 
 
 
Redner, Edna Gregg   (New York 2 st., odat. m. 2 dikter 
 
Renner, Emil   (Berlin) 1 st., 1948 m. bil. 
 
Riches, E J     International Labour Office   (Montreal) 1 st., 1947 
 
Riemer, Svend   fil.dr.  dansk    (New York) 1 st., 1939 
 
van Rijswijk, Nils      Kungl. Motorbåtsklubben 1 st., 1949 m. bil. 
 
Rive, Alfred     Canadian Delegation, Genève 3 st., 1938-1939 
 
Robbins, Lionel    (England) 1 st., 1945 
 
Robinson, Pat    (New York) 1 st., 1970 
 
Rydbeck, Johan Oscar Ehrenfried  (1878-1951)  bankdirektör 1 st., 1936 
 
Ryninger, Werner    (Stockholm) 1 st., 1973 
 
Rääf, Anna    (Bredsjö) 1 st., 1949 
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Sabbadini, Gino    (Italien) 5 st., 1949 
 
Sajitz-Hermstein, J A   tandläkare   (Tyskland) 1 st., 1949 
 
Samtid och Framtid     tidskrift 1 st., 1957 
 
Sandler, Rickard Johannes  (1884-1964)  statsråd, landshövding 1 st., 1950 
 
Schaetzel, M    Association Suisse de Femmes Universitaires 1 st., 1940 
 
Schjödt, Liv     Kvinnen og tiden,   (Oslo) 2 st., 1945-1946 
 
Schleef, Caroline   (New York) 3 st., 1926-1958 & odat(1) 
 
Schlyter, Karl Johan Daniel  (1879-1959) 1 st., 1957 
jurist, häradshövding, statsråd 
 
Schwab, Eigil Wilhelm  (1882-1952)  konstnär, professor 1 st., 1950 
 
Schwenger, Bob o. Sibley   (USA) 1 st., 1971 



 
Séguillon, Y    (Nancy, Frankrike) 2 st., 1945-1946 
 
Siberg    (Storbrittanien) 2 st., 1947 
 
Sieverts, Rudolf    jur.dr.   (Hamburg) 1 st., 1957 
 
Silk, Leonard 1 st., 1946 
 
Silverstolpe, Karl Gunnar  (1891-1975) 1 st., 1945 
Se även L 244:11:3 
 
Sinding, Thomas   (Oslo) 1 st., 1944 
 
Sjöberg, J J   (Stockholm) 1 st., 1947 
 
Skytt, Thecla Justina  (1885-    )  lärarinna   (Stockholm) 2 st., 1947 
 
Sohlberg, A Theodore   (USA) 1 st., 1948 
 
Spinelli    (Italien) 2 st., 1949 
 
Steiger, Otto    (Stockholm) 1 st., 1972 
 
Sterner, Dick    statssekreterare  Handelsdepartementet 2 st., 1947-1948 
 
Stjernberg, Nils Fredrik  (1873-1943) 1 st., 1940 
rättsvetenskapsman, professor 
 
Stockholms Högskola 1 st., 1960 
 
Stone, F 3 st., 1943-1945 
The National Institute of Economic and Social Research, London 
Se även L 244:11:6 
 
Strange Petersen, O      Socialökonomisk Samfund   (Danmark) 2 st., 1936 
 
Studenski, Paul     ekonomiprofessor   (New York) 1 st., 1938 m. bil. 
 
Sundelin, Per   (Röjdåfors) 1 st., 1949 
 
Sundell, Olof Edvard  (1895-1967)    överste, VD 1 st., 1948 
 
Svensk kuratorsförening 1 st., 1947 
 
Svensson, Ingvar 1 st., 1959 
 
Sveriges Industriförbund m fl.   rundskrivelse 1 st., 1948 
 
Sveriges Radio   Häger/Villius 1 st., 1974 



 
Söderström, Olof Anders Victor  (1903-    9 2 st., 1949 
generaldirektör, hovrättsråd 
Statens Livsmedelskommission 
Se även L 244:11:9 
 
 
Tallroth, Tore Oskar Fredrik  (1912-1992) 1 st., 1971 
ambassadör   (Stockholm) 
 
Thagaard, W   (Oslo) 1 st., 1945 
 
Thomas, Dorothy   (USA) 2 st., 1939 
Se även L 244:11:10 
 
Thörnberg, Ernst Herman  (1873-1961)   1 st., 1951 
skriftställare, föreläsare 
 
Tolman, Elisabeth B   (USA) 1 st., 1949 
 
Tonn, Charlotte   (Tyskland) 1 st., 1949 
 
Tunhammar, E    VD Svenska Tobaksmonopolet 1 st., 1954 
 
Turvey, Ralph 1 st., 1946 
 
Törngren, Hanna    (Tunadal) 1 st., 1948 
 
 
UNESCO 1 st., 1959 
Se även Myrdal, Alva 
 
 
Wagnsson, Ruben  (1891-1978)  landshövding 1 st., 1949 
 politiker, undevisningsråd 
 
Waldenström, Erland  (1911-1988)  direktör  SCA 1 st., 1948 m. bil. 
 
Walford, Amelie L   (Australien)  st., 1947 
 
Walk, W L   (Holland) 3 st., 1936-1937 
 
Wallace, Naomi C    (London) 3 st., 1943-1944 
 
Vallin, Erik  stadsingenjör 1 st., 1948 
 
Van Dusen, Henry Pitney  (1897-   ) 1 st., 1968 
Union Theological Seminary 
 
Varga 1 st., 1945 



 
Vavasseur, D A 1 st., 1948 
Comité International pour les Intellectuels Refugies, Paris 
Se även L 244:11:6 
 
Weidner, Carl   (Tyskland) 1 st., 19949 
 
Westrup, Zenon Stanislaw Przybyzewski  (1895-    ) 3 st., 1947-1948 m. bil. 
envoyé, utrikesråd VD    (Bjersgård, Rydsgård) 
 
Wiberg, Åke  direktör, riksdagsman 1 st., 1948 m. bil. 
 
Wicksell, Sven Dag  (1890-1939)  statistiker, professor 4 st., 1905-1906 & odat.(1) 
 
Willers, Uno Erik Wilhelm  (1911-1980) 1 st., 1970 
riksbibliotekarie, arkivman, historiker 
Se även L244:11:9 
 
Vinde, Rita 1 st., 1945 
 
Wold, Herman Ole Andreas  (1908-1992) 1 st., 1950 
 
Vorslund-Kiaer  läkare   (Köpenhamn)  
 
 
Yrkeskvinnors Samarbetsförbund 2 st., 1947-1949 
Lisa Svanberg, Edith Anrep 
 
 
Åkerman, Johan Gustaf  (1888-1959) 1 st., 1945 m. bil. 
nationalekonom, professor 
 
Åkerman, Johan Henrik  (1896-    ) 6 st., 1936-1950 
nationalekonom, professor 
 
Åstrand, Bo Halvdan  (1905-1997) 1 st., 1958 
 
 
Öhman, Ivar  fil.dr., direktör 1 st., 1957 
 
Örnfeldt, Birgit Maria  (1913-1991) 1 st., 1948 m bil. 
 
 
Oidentifierade avsändare 18 st., 1941-1961 & odat.(1)
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Brev till Karin Kock 
 
Kock, Anna   KK: s mor     85 st., 1909-1920 & odat.(13) 

 
 
L 244: 6 
 
Brev till Karin Kock  
 
Lindberg, Karl Hugo  (1887-1966)  g.m. KK, advokat   118 st., 1935-1958 & odat.(2) 



Brev från Karin Kock 
 

L 244: 7 
 
 
Aasland, Aaslaug  (1890-1962)  statsråd   (Oslo) 2 st., 1948 m.bil. 
 
Ambjörnsson, Ronny  (1936-    )  idéhistoriker, professor 1 st., 1963 
 
Andersen, Nina  (Socialdemokratisk Forbund i Danmark)  1 st., 1948 
 
Andersson, C J   (Molkom) 1 st., 1949 
 
Anderson, Axel Ivar  (1891-1980) 1 st., 1946 
fil.dr., chefredaktör, politiker 
 
Aspling, Sven Gustav  (1912-2000)  politiker, statsråd 1 st., 1948 
 
 
Bagge, Gösta Adolfsson  (1882-1951) 1 st., 1945 
nationalekonom, professor, statsråd 
 
Barkman, Kerstin 1 st., 1970 
 
Bengtsson, Nils 1 st., 1948 
 
Bergman, Dag 1 st., 1952 
 
Bergwall, John Helmer  (1892-    )   1 st., 1943 
direktör, borgarråd   (Priskontrollnämnden) 
 
Björnander, Artur David  (1899-1973)   (Borås) 1 st., 1949 
 
Bonnevie, Margarete   (Oslo) 1 st., 1939 
 
Bowie, Marguerite   (London) 2 st., 1949-1950 
 
Bricer, Henry   (Oskarshamn) 1 st., 1949 
 
 
Cassel, Karl Gustav  (1866-1945)  nationalekonom, professor 1 st., 1939 
 
Chadim, A   (Tyskland) 1 st., 1949 
 
Cederström, Hjalmar   ingenjör 1 st., 1944 
 
Cohrssen, Hans R L   (USA) 1 st., 1936 
 
Condliffe, J B   (London) 2 st., 1939 



 
Corbett Ashby 1 st., 1944 
 
Crowther, Geoffrey    The Economist   (London) 2 st., 1946 
 
 
Dalsgaard, Inga   (Köpenhamn) 1 st., 1946 
 
de Dampierre   fransk ambassadör 1 st., 1951 
 
Deshmuk, Chintaman D  finansminister   (Indien) 1 st., 1952 
 
Dessau, Jan   Institut de Science Economique Appliquée   (Paris) 1 st., 1946 
 
Dulles, Eleanor Lansing   (USA) 2 st., 1936 
 
Dupriez, Léon    1 st., 1946 
Institut des Recherches Economiques et Sociales  
 
 
Eckersten, Ivan Eugén  (1920-    ) 1 st., 1948 
amanuens  Handelsdepartementet 
 
Elektriska Svetsningsaktiebolaget 1 st., 1948 
 
Elfving, Gösta    Morgontidningen   (Stockholm) 1 st., 1952 
 
Engelstedt, Erik Clas Einar  (1900-1995) 1 st., 1949 
 
Erickson, Carl Eric   (Gustafs) 1 st., 1949 
 
Ernfeldt, Birgit 1 st., 1948 
 
Estelle, Anna Christina   (Montreal) 1 st., 1948 
 
 
Fabiansson, Sylvia   (Stocksund) 1 st., 1949 
 
Finlands Kvinno-organisationers Centralförbund 2 st., 1951 
(Helsingfors) 
 
Finn, Gösta   (Hunnebostrand) 2 st., 1948 m. bil. 
 
Fisher, C    Oxford Nutrition Survey   (Oxford) 1 st., 1943 
 
Fueg, Louis E   konsul  Schweizerische Gesandschaft 1 st., 1942 
 
 
Gejrot, Claes Joel  (1895-1981  VD   (Örebro) 1 st.,1948 
 



Gille, Janine   (Frankrike) 1 st., 1949 
 
 
Hagström, Edvin  (1909-1983)   (Söderbärke) 1 st.,,1948 
 
Hansson, Elin   jur.kand.   (Helsingborg) 1 st., 1947 
 
Hansson, Margitta   (New York) 3 st., 1948 
 
Hansson, Stina   (Borlänge) 1 st., 1949 
 
Hayek 1 st., 1944 
 
Heckscher, Gunnar Edvard (1909-1987)    1 st., 1948 
professor, politiker, riksdagsledamot, diplomat 
 
Hedin, Greta  (1889-1949)    3 st., 1940-1949 
litteraturhistoriker, docent, lektor   (Göteborg) 
 
Heinig, Kurt 1 st., 1940 
 
Hellner, Kerstin   (Stockholm) 2 st., 1949 
 
Hennemann, Hermann   direktör   (Ludvika) 1 st., 1953 
 
Henricsson, Birger   (Grythyttan) 1 st., 1949 
 
Hermods Korrespondensinstitut   (Malmö) 3 st., 1940-1942 
 
Hicks, Agnes   (London) 2 st., 1950 
 
Hicks, Ursula K    (England) 5 st., 1940-1944 
 
Hilgerdt, Folke  (1894-1956)  kommerseråd 1 st.,1936 
 
Hochschule fur politische Wissenschaften, Munchen 5 st., 1950-1951 
 
Hoffman, Walther 4 st., 1936-1938 
Institut fur Weltwirtschaft an der Universität, Kiel 
 
Holmström, Björn   Pittsburgh Plate Glass Company 1 st., 1948-1949 
 
Hybinette, Anna-Greta    1 st., 1956 
 
Hytten, T    Bank of New South Wales   (Sydney) 1 st., 1938 
 
Hökerberg, Eva  (1899-1990)    journalist, chefredaktör 2 st., 1948-1949 
(Stockholm) 
 
 



International Labour Office   (Montreal) 1 st., 1945 
 
Internationella Studenthjälpens Rikskommitté   (Stockholm) 1 st., 1949 
 
 
Jacobsson, Per  (1894-1963)  nationalekonom, jur.hed.dr. 4 st., 1936-1944 
 
Jansson, Anna   (Kungälvs Ytterby) 1 st., 1944 
 
Johansson, Joel   (Tierp) 1 st., 1949 
 
Jordbrukarnas Föreningsblad,   (Stockholm) 1 st., 1949 
 
 
Kaminska, Maria Alexandra   (Osby) 1 st., 1949 
 
Karlsson, Sigfrid   (Nora) 2 st., 1949 
 
Kastrup, Hans Sture Allan  (1906-   )  redaktör 1 st., 1948 
 
Kihlbom, Asta Maria (1892-1984)  språkforskare, professor 3 st., 1944-1952 
 
Kihlbom, Karl (1885-1961)  politiker,  chefredaktör   (Stockholm) 1 st., 1936 
 
Killough, Lucy W     Wellesley College   (USA) 2 st., 1950 
 
Kjellander, M   (Trollhättan) 1 st., 1949 
 
Kock, Anna  K.K.:s mor 92 st., 1909-1930 
Se separat volym L 244:9 
 
Kohn, Hedvig   Wellesley College   (USA) 3 st., 1951-1962 
 
Kollontay, Alexandra  (1872-1952)   Sovjets ambassadör, 1 st., 1937 
författare 
 
Kornerup, Stella   rektor   (Köpenhamn) 9 st., 1939-1947 
 
Kretteln, elevtidning   Katedralskolan   (Linköping) 1 st.,1966 
 
Kromnow, Ernst Åke  (1914-1986)   riksarkivarie 1 st., 1966 
 
König, W  (1880-   )  nationalekonom, bankdirektör 4 st., 1939-1946 
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Lamming, G Norman    Brittiska legationen   (Stockholm) 3 st., 1943-1944 
 
Larsson, Signe   (Katrineholm) 2 st., 1949 



 
Leivo-Larsson, Tyyne   (Helsingfors) 3 st., 1948 
 
Letterstedtska föreningen 1 st., 1954 
 
Lewis, Mr   (Trinidad) 1 st., 1970 
 
Liljegren, Märta  (ang. YSF) 1 st., 1962 
 
Lindahl, Erik Robert  (1891-1960) 3 st., 1937-1946 
nationalekonom, professor 
 
Lindberg, August   (Järnboås) 2 st., 1948 
 
Lindberg, Karl Hugo  (1887-1966)  g.m. KK, advokat 84 st., 1936-1958 
Se separat volym L 244:10 
 
Lindgren, Ethel J 2 st., 1944-1945 
 
Lindström, Nanny   (Göteborg) 1 st., 1930 
 
Lindström, Ulla G  (1909-1999)  riksdagsledamot, statsråd 1 st., 1956 
 
Lionaes, Else  lektor   (Oslo) 1 st., 1946 
 
Lombardo, Ivan Matteo  italiensk handelsminister 3 st., 1949 m. 4 bil. brev 
 
Lund, Ivar C   (USA) 1 st., 1948 
 
 
Melander, Alfred Victor (1865-    ) 1 st., 1948 
 
Mussolini, Benito  (1883-1945)   (Italien) 1 st., 1937 
 
Myrdal, Alva  (1902-1986) 11 st., 1938-1952 
diplomat, riksdagsledamot, statsråd 
 
Myrdal, Karl Gunnar  (1898-1987) 13 st., 1938-1952 
nationalekonom, professor, statsråd 
 
 
Nilsson, Tycko   (Norrköping) 1 st., 1948 
 
Nordhaus-Lubecke, Barbara   (Tyskland) 1 st., 1948 
 
Nordström, Märta   (Högsby) 1 st., 1948 
 
Norska legationens flyktingkontor  (Stockholm) 1 st., 1944 
 
 



Nothin, Torsten Karl Viktor  (1884-1972) 1 st., 1944 
hovrättsråd, överståthållare, generaldirektör 
 
 
Olofsson, Linnéa   (Finspång) 1 st., 1948 
 
Olsson, Alma   (Uddevalla) 1 st., 1949 
 
 
Palander, Tord  Folkesson  (1902-1972)  professor 1 st., 1946 
 
Palme, Sven Ulric Adalvard  (1912-1977)  professor 1st., 1969 
 
Palmgren Munch-Petersen, Alfhild Valfrid Mathilda 1 st., 1941 
(1877-1967)  pedagog, lektor, fil.dr., bibliotekarie  (Köpenhamn) 
g. Munch-Petersen 
 
Palmström, Henrik  fil.dr 1 st., 1944 
 
Petersson, Knut  chefredaktör  
Göteborgs Handels- och Sjöfartstidning 2 st., 1948-1949 
 
Philipson, Astrid Isa Maria  (1896-1977) 1 st., 1948 
 
von Platen, Carl Henrik Gustafsson  (1913-    ) 3 st., 1959-1963 
friherre, byråchef, ambassadör 
 
Ponteil, F  Université de Strasbourg 1 st., 1951 
 
 
Riches, E J   International Labour Office   (Montreal) 1 st., 1947 
 
Riemer, Svend  fil.dr.  dansk   (New York) 1 st., 1939 
 
Robinson, Mrs 1 st., 1944 
 
Robinson, Mr 1 st., 1943 
 
Rääf, Anna   (Bredsjö) 1 st., 1949 
 
 
Sabbadini, Gino   (Italien) 1 st., 1949 
 
Schaetzel, M  Association Suisse des Femmes Universitaires 1 st., 1940 
 
Schjödt, Liv   (Oslo) 1 st., 1945 
 
Séguillon, Y   (Nancy, Frankrike) 2 st., 1945-1946 
 
Sieverts, Rudolf  jur.dr.   (Hamburg) 1 st., 1957 



 
Sohlman, Sverre R:son  (1902-1988) 1 st., 1949 
bruksdisponent, VD Bofors 
 
Sommarin, Emil Fritiof Knut  (1874-1955) 
nationalekonom, professor   (Lund) 1 st., 1940 
 
Statistiska Samfundet i Finland 1 st., 1957 
 
Stone, F 2 st., 1943-1944 
The National Institute of Economic and Social Research  (London) 
 
Strange Petersen, O   Socialökonomisk Samfund   (Danmark) 3 st., 1936 
 
Strömberg, Greta   2 st., 1920 
 
Studenski, Paul  ekonomiprofessor   (New York) 1 st., 1938 
 
Sundelin, Per   (Röjdåfors) 1 st., 1949 
 
Sundell, Olof Edvard  (1895-1967) 1 st., 1948 
överste, pressbyråchef, överingenjör  Tidningarnas Telegrambyrå 
 
Söderblom, Anna-Lisa  (dotter till Per-Albin Hansson) 1 st., 1948 
 
Söderström, Olof Anders Viktor  (1903-    ) 1 st., 1949 
hovrättsråd, generaldirektör 
 
 
Taube, Ella  (1884-    )  journalist  Stockholms-Tidningen 1 st., 1949 
 
Thomas, Dorothy    (USA) 1 st., 1939 
 
af Trolle, Ulf  (1919-1997)  professor, hed.dr. i ekonomi 1 st., 1948 
 
Törngren, Hanna   (Tunadal) 1 st., 1948 
 
 
UNESCO 2 st., 1953 
Se även Myrdal, Alva 
 
Universitetsberedningen 1 st., 1945 m. bil. 
 
Uppsala Nya Tidning 1 st., 1938 
 
 
Wagnsson, Ruben  (1891-1978) 1 st., 1949 
landshövding, politiker, undervisningsråd 
 
Waldenström, Erland  (1911-1998)  direktör, SCA 1 st., 1948 



 
Valk, Willem Lodewijk  (1900-    )  holländsk ekonom 2 st., 1936-1937 
 
Walford, Amelie L   (Australien) 1 st., 1947 
 
Wallace, Naomi C   (London) 2 st., 1941-1944 m. bil. 
 
Varga 1 st., 1945 
 
Westrup, Zenon Stanislaw, Przybyszewski  (1895-    ) 1 st., 1948 
envoyé, utrikesråd, VD  (Rydsgård) 
 
Vetenskapsakademien, Kungl. 1 st., 1946 
 
Wiklund, Gertrud Carolina  (1880-1976) 1 st., 1951 
ordförande i Svenska Husmoderföreningars Riksförbund 
 
Vinde, Rita 3 st., 1945-1946 
 
Västra luftskyddsdistriktet   (Stockholm) 1 st., 1941 
 
Åhman, Sven Olof Paul  (1907-1993)  redaktör 1 st., 1949 
 
Åkerman, Brita 1 st., 1952 
 
Åkerman, Johan Gustaf  (1888-1959) 1 st., 1945 
nationalekonom, professor, jur.dr., docent 
 
Åkerman, Johan Henrik  (1896-    ) 4 st., 1936-1946 
fil.dr., professor i nationalekonomi   (Lund) 
 
Åman, Oskar Valter  (1905-1998)  direktör, landshövding 1 st., 1956 
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Kock, Anna  (KK:s mor) 92 st., 1909-1930 
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Lindberg, Karl Hugo  (1887-1966)  g.m. KK, advokat 84 st., 1936-1958 
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